
第１１９号 医 療 法 人 ガ ラ シ ア 会

介 護 老 人 保 健 施 設

ニ ュ ー ラ イ フ ガラ シ ア

広 報 委 員 会

2 0 2 5 年 1 1 月 発 行

TEL 072-729-2346

FAX 072-729-7951

秋の作品展

満月のころ6階で射的大
会を行いました。上手
な方も、初めての方も
楽しんでおられました。
射的の後は、タコせん
を食べ、屋台気分を楽
しみました。

書道、折り紙、塗り絵、刺繍
などなど 皆さんがコツコツ
と取り組んでこられた力作！
今年は2か月間展示し、多く
の方にご覧いただきました。

満月射
的



Youtube

日々の様子や音健アワード入賞作品

も観れます。ぜひご覧下さい！

Instagram

季節に合わせたお知らせや日々の

生活の様子を載せています！

新人紹
介

療養部５階

8月から老健の5階で働いています。チューティレーと申します。今年26歳です。ベトナムから参りました。
私の趣味は旅行に行くことと、アニメを見ることです。好きな食べ物はフォーです。この度ご縁をいただき
一緒に働かせていただくことになりました。お仕事に慣れるまで皆さんにご迷惑をおかけするかもしれませ
んが一日でも早くお役に立てるように一生懸命頑張りますのでご指導のほど、よろしくお願い致します。

60歳

50歳ごろ

86歳

90歳

秋月 チヅ子様

100歳の
お誕生日会

母の家系は長寿です。中
でも100歳超えは母のみで、
元気いっぱい花札等をして
いる事を子供ら3人は喜ん
でいます。母は手先が器用
で和裁の腕もピカイチ。
おやじは30数年前に亡くな
りましたが、毛筆が上手く
我が家の表札に残ってい
ます。子供たちは両親のピ
カイチを引き継いでると自
己満足しています。

長男 幸正さんより

百寿さ
ん！

いらっし
ゃい！

チュー・ティ・レー


	スライド 1
	スライド 2

